Администрация Козловского  сельского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№118                         от   01 декабря      2023 г.

с.Козловка

О внесении изменений в Постановление Администрации Козловского сельского поселения № 171 от 23 декабря 2022 года «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Козловского сельского поселения  на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального  имущества  Козловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов, утвержденный Постановлением Администрации Козловского сельского поселения № 171 от 23 декабря 2022 года «Об утверждении  прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Козловского сельского поселения  на 2023 годи плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1) Раздел IIПрогнозного плана (программы)приватизации муниципального  имущества  Козловского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и  2025 годов изложить в следующей редакции:
«Раздел II
Муниципальное имущество, приватизация которого планируется в 2023 году и  плановом периоде 2024 и  2025 годов

Перечень  имущества, планируемого к приватизации
в 2023 году и  плановом периоде  2024 и  2025 годов

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение (адрес)
	Основные характеристики
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Земельный участок с расположенным на нем сооружением
	Республика Мордовия, Атяшевский район, северная окраина с.Каменка, в 200 м северо-восточнее МТФ
	Сооружение - водозаборный узел площадью 10,2 кв.метров,  с кадастровым номером 13:03:0309005:354, расположенное на земельном участке площадью 3000  кв.метров, с кадастровым номером 13:03:0309005:509, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – скотоводство
	1 полугодие 2023 года

	2.
	Земельный участок с расположенным на нем сооружением
	Республика Мордовия, Атяшевский район, Козловское сельское поселение
	Сооружение – артезианская скважина №1207 площадью 17,1 кв.метров,  с кадастровым номером 13:03:0312001:327, расположенное на земельном участке площадью 2400  кв.метров, с кадастровым номером 13:03:0101005:371, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание
	1 полугодие 2023 года

	3.
	Земельный участок с расположенными на нем гидротехническими сооружениями

	Республика Мордовия, Атяшевский район, Козловское сельское поселение
	Скважина №3138  площадью 5,8 кв.метров,  кадастровый номер 13:03:0416001:197; водонапорная башня, площадь застройки 1,7 кв.м.,  кадастровый номер 13:03:0416001:198,расположенные на земельном участке площадью 4032кв.метров с кадастровым номером 13:03:0416001:202, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание
	2 полугодие 2023 года

	4.
	Земельный участок с расположенными на нем гидротехническими  сооружениями

	Республика Мордовия, Атяшевский район, Козловское сельское поселение
	Артезианская скважина №2120  площадью 3,6 кв.метров, кадастровый номер 13:03:0416001:200;резервуар для воды площадь застройки 25,7 кв.м.,  кадастровый номер 13:03:0416001:199,расположенные на земельном участке площадью 2153  кв.метров с кадастровым номером 13:03:0416001:201, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание
	2 полугодие 2023 года

	5.
	Земельный участок с расположенными на нем гидротехническими сооружениями

	Республика Мордовия, Атяшевский район, с.Покровское
	Скважина №1696  площадью 3,2 кв.метров, кадастровый  номер 13:03:0416006:304; резервуар для воды, площадь застройки 12,4 кв.м., кадастровый номер 13:03:0416006:303, расположенные на земельном участке площадью 3876кв.метров, с кадастровым номером 13:03:0416006:305, категория земель- земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание

	2 полугодие 2023 года

».
[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее  постановление  вступает в силу  после его официального  опубликования (обнародования).

	 Заместитель Главы  Козловского
 сельского  поселения:
	Л.К.Гаврилина